. Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

ê* Câmara Municipal de Mariana

fpRINA RIcREI =. õ”"“ . Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
í ERIMA MINEIRA _Eâ.ª

E-mail: vereadorcristiar !o©gmail.60| n

INDICAÇÃO Nº 12015
.

Excelentíssimo Senhor; Câmara Mumcipal de Mariana
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas : b ") (A

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.PI'OIOCOi&dO SsOO n

À Mesa Diretora; seortut f
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Ghefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CONSTRUÇÃO DE ÁREA DE LAZER', NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que não existe uma área de convivência

no bairro, onde os moradores tenham um local para descansar, compartilhado entre

crianças, adultos e adolescentes, levando qualidade de vida para todos e trazendo

maior tranquilidade para as famílias, que não precisarão se deslocar para lugares

distantes em busca desses equipamentos sociais.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 24 de fevereiro de 2015.

Atenciosamente,

uA u

ristiano Silva Vilãs Boas

Vereador Municipal - PT

CAMARA MUNICIPAL DE MARIAN,
APROVADO POR UNANIMIBADE
EM—EL-OSL sos .

b
Dr.?e nte QQÉTÉMHF